2019 年２月 12日

各 位

会 社 名  ア ヲ ハ タ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 野澤 栄一

問合せ先 常務取締役経営本部長 矢萩 直秀

ＴＥＬ （０８４６）２６  －０１１１

「第 70 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2019 年２月４日付にてご送付申し上げました「第 70 回定時株主総会招集ご通知」の記

載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェ

ブサイトをもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

なお、修正箇所については、＿＿＿下線を付しております。

記

【修正箇所】

「第 70 回定時株主総会招集ご通知」33ページ

株主総会参考書類 第２号議案 取締役９名選任の件

         候補者番号９ 石野洋子（戸籍上の氏名：冲中 洋子）

         所有する当社株式の数

修正前 0 株

修正後 100 株

以上